
Uchwała Nr 1503/152/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

grudnia 2004 r.

Data opublikowania: 14.12.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-12-14

Numer

uchwały
1503/152/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia harmonogramu rzeczowo-finansowego na lata 2005 – 2006 dotyczącego przedsięwzięcia

inwestycyjnego – Przebudowa istniejących wałów przeciwpowodziowych lewobrzeżnego odcinka rzeki Wisły,

wstecznego lewobrzeżnego i prawobrzeżnego wału rzeki Jeziorki.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się harmonogram rzeczowo-finansowy na lata 2005 – 2006 dotyczący realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego

określonego w umowie zawartej w dniu 8 listopada 2004 r. w oparciu o uchwałę Nr 1295/140/04 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2004 r. w sprawie podpisania umowy w sprawie zasad finansowania zadania inwestycyjnego

dotyczącego przebudowy wałów przeciwpowodziowych lewobrzeżnego odcinka rzeki Wisły, wstecznego lewobrzeżnego

wału rzeki Jeziorki oraz wstecznego prawobrzeżnego wału rzeki Jeziorki. Harmonogram rzeczowo-finansowy stanowi załącznik

do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


